Думы и администрации

Шерагульского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

11 декабря 2020 года                                 № 60 (528)

Содержание номера

1.  Распоряжение  администрации Шерагульского сельского поселения от 09.12.2020

года № 91-р «О присвоении адреса объекту адресации земельному участку   по ул.

Лесная в деревне Трактовая Тулунского района Иркутской области»

Рассмотрев заявление Константинова Виктора Анатольевича (от 09.12.2020 г. № 57),

руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования

адресов» на основании распоряжения администрации Шерагульского сельского поселения № 4-р

от 07.02.2006 г. «Об утверждении названий улиц, номеров домов в населенных пунктах

Шерагульского сельского поселения», Уставом Шерагульского муниципального образования,

1. Присвоить адрес объекту адресации - земельному участку ЗУ 1 площадью 7153 кв. м. в

кадастровом квартале 38:15:250301 (согласно приложенной схемы): Российская

Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Шерагульское муниципальное

образование деревня Трактовая ул. Лесная уч. 33а

2. Направить копию настоящего распоряжения в Комитет по строительству, дорожному

хозяйству администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в

ИСОГД муниципального образования «Тулунский район».

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник»

и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района

Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                                П.А. Сулима

2.  Распоряжение  администрации Шерагульского сельского поселения от 10.12.2020

года № 93-р «О присвоении адреса объекту адресации земельному участку   по ул.

Лесная в деревне Трактовая Тулунского района Иркутской области»

Рассмотрев заявление Григоренко Петра Ивановича  (от 10.12.2020 г. № 59),

руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования

адресов» на основании распоряжения администрации Шерагульского сельского поселения № 4-р

от 07.02.2006 г. «Об утверждении названий улиц, номеров домов в населенных пунктах

Шерагульского сельского поселения», Уставом Шерагульского муниципального образования,

http://sheragul.mo38.ru/

1. Присвоить адрес объекту адресации - земельному участку ЗУ 1 площадью 4400 кв. м. в

кадастровом квартале 38:15:250301 (согласно приложенной схемы): Российская Федерация,

Иркутская область, Тулунский район, Шерагульское муниципальное образование деревня

Трактовая ул. Лесная уч. 6

2. Направить копию настоящего распоряжения в Комитет по строительству, дорожному

хозяйству администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД

муниципального образования «Тулунский район».

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный

вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского

района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                                П.А. Сулима

3.  Распоряжение  администрации Шерагульского сельского поселения от 10.12.2020

года № 95-р «О проведении межведомственного профилактического мероприятия

«Сохрани ребёнку жизнь» на территории Шерагульского сельского поселения в период

с 17 декабря 2020 года по 15 января 2021 года»

В целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по предупреждению нахождения детей в

обстановке, представляющей опасность для их жизни и здоровья, профилактике детской и

младенческой смертности, совершению преступлений, связанных с жестоким обращением с

несовершеннолетними на территории Шерагульского сельского поселения, руководствуясь

распоряжением Администрации Тулунского муниципального района от 03.12.2020 года № 585-рг

«О проведении межведомственного профилактического  мероприятия «Сохрани ребёнку жизнь»

на территории Тулунского муниципального района в период с 17 декабря 2020 года по 15 января

2021 года», ст. 6 п.п. 29 Устава Шерагульского муниципального образования

1. Провести межведомственное профилактическое  мероприятие  «Сохрани ребёнку

жизнь» на территории  Шерагульского сельского поселения в период  с 17 декабря 2020 года по 15

января 2021 года.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению межведомственного

профилактического  мероприятия  «Сохрани ребёнку жизнь» на территории  Шерагульского

сельского поселения в период  с 17 декабря 2020 года по 15 января 2021 года  (Приложение № 1).

3. Утвердить график проведения выездных мероприятий - посещений семей, состоящих на

учете в банке данных Иркутской области о семьях и несовершеннолетних, находящихся в

социально опасном положении, и иных ведомственных профилактических учетах на территории

Шерагульского сельского поселения  (Приложение 2).

4. Членам рабочей группы по проведению профилактического  межведомственного

мероприятия  «Сохрани ребёнку жизнь» на территории  Шерагульского сельского поселения в

период  с 17 декабря 2020 года по 15 января 2021 года своевременно информировать дежурную

часть МО МВД России «Тулунский» (тел. «02», круглосуточно), единую диспетчерскую службу

администрации Тулунского муниципального района (тел. 47-0-80, 89500562881, круглосуточно) о

выявлении фактов жестокого обращения с несовершеннолетними, выявлении иных случаев,

ставящих под угрозу жизнь и здоровье несовершеннолетних, для принятия мер по существу.

5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный

вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского

района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

http://sheragul.mo38.ru/
http://sheragul.mo38.ru/

Глава Шерагульского сельского поселения                                    П.А. Сулима

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Шерагульского сельского поселения

от 10.12.2020 г. № 95-р

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПРОВЕДЕНИЮ МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО

ПРОФИЛАКТИЧЕСКОГО  МЕРОПРИЯТИЯ  «СОХРАНИ РЕБЁНКУ ЖИЗНЬ»

НА ТЕРРИТОРИИ  ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В ПЕРИОД  С 17 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА ПО 15 ЯНВАРЯ 2021 ГОДА

- П.А. Сулима, глава Шерагульского сельского поселения, руководитель рабочей группы;

- Е.А. Воробьева, старший инспектор администрации Шерагульского сельского

поселения, заместитель руководителя рабочей группы;

- О.О. Горбачик, специалист по социальной работе ОГКУСО «Центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, г.Тулуна»;

- Т.П. Четверикова, инспектор НДН ЛПП на ст. Тулун, майор полиции (по согласованию);

- Е.В. Шемякова, инструктор ПП ПЧ-113 с.Котик (по согласованию);

- О.Н. Табышкина, фельдшер ОГБУЗ Тулунская городская больница Шерагульская

участковая больница (по согласованию);

- А.В. Сергеева, заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Шерагульская

СОШ»  (по согласованию);

- Н.Н. Сусанина, социальный педагог МОУ «Шерагульская СОШ» (по согласованию);

- Н.Н. Семёнова, учитель МОУ «Шубинская НОШ» (по согласованию);

-  В.Н. Шлыков, участковый  (по согласованию);

- Н.Е. Автушко, депутат Думы Шерагульского сельского поселения (по согласованию);

- Н.В. Брюханова, депутат Думы Шерагульского сельского поселения (по согласованию);

- А.Е. Демьянчук, депутат Думы Шерагульского сельского поселения (по согласованию);

- Г.А. Затулина, депутат Думы Шерагульского сельского поселения (по согласованию);

- К.В. Платонова, депутат Думы Шерагульского сельского поселения (по согласованию);

- Ю.А. Половинкин, депутат Думы Шерагульского сельского поселения (по

согласованию);

- Н.Н. Пономарева, депутат Думы Шерагульского сельского поселения (по согласованию);

- О.В. Свинарева, депутат Думы Шерагульского сельского поселения (по согласованию);

- Е.А. Скачкова, депутат Думы Шерагульского сельского поселения (по согласованию).

Приложение № 2

к распоряжению администрации

Шерагульского сельского поселения

от 10.12.2020 г. № 95-р

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ - ПОСЕЩЕНИЙ СЕМЕЙ,

СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ В БАНКЕ ДАННЫХ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ О

СЕМЬЯХ И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОЦИАЛЬНО

ОПАСНОМ ПОЛОЖЕНИИ, И ИНЫХ ВЕДОМСТВЕННЫХ

ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ УЧЕТАХ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕРАГУЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Место проведения Дата проведения  Состав группы

Шерагульское

сельское

поселение

20.12.2020 г.

- П.А. Сулима (по согласованию);

- Е.А. Воробьева (по согласованию);

- О.О. Горбачик (по согласованию);

- Т.П. Четверикова (по согласованию); 24.12.2020 г.

- Е.В. Шемякова (по согласованию);

- О.Н. Табышкина (по согласованию);

- А.В. Сергеева  (по согласованию);

- Н.Н. Сусанина (по согласованию);

- Н.Н. Семёнова (по согласованию);

-  В.Н. Шлыков (по согласованию)

- Н.Е. Автушко (по согласованию);

- Н.В. Брюханова (по согласованию);

- А.Е. Демьянчук (по согласованию);

- Г.А. Затулина (по согласованию);

- К.В. Платонова (по согласованию);

- Ю.А. Половинкин (по согласованию);

- Н.Н. Пономарева (по согласованию);

- О.В. Свинарева (по согласованию);

- Е.А. Скачкова (по согласованию)

30.12.2020 г.

02.01.2021 г.

07.01.2021 г.

12.01.2021 г.

4.  Распоряжение  администрации Шерагульского сельского поселения от 11.12.2020

года № 96-р «О присвоении адреса объекту адресации земельному участку   по ул.

Луговая в селе Шерагул Тулунского района Иркутской области

Рассмотрев заявление Смычкова Виктора Николаевича ( от 11.12.2020 г. № 61),

руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования

адресов» на основании распоряжения администрации Шерагульского сельского поселения № 4-р

от 07.02.2006 г. «Об утверждении названий улиц, номеров домов в населенных пунктах

Шерагульского сельского поселения», Уставом Шерагульского муниципального образования,

1. Присвоить адрес объекту адресации - земельному участку ЗУ 1 площадью 1180 кв. м. в

кадастровом квартале 38:15:250102 (согласно приложенной схемы): Российская Федерация,

Иркутская область, Тулунский район, Шерагульское муниципальное образование село

Шерагул ул. Луговая уч. 15

2. Направить копию настоящего распоряжения в Комитет по строительству, дорожному

хозяйству администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД

муниципального образования «Тулунский район».

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный

вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского

района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                                П.А. Сулима

5.  Распоряжение  администрации Шерагульского сельского поселения от 11.12.2020

года № 98-р «О присвоении адреса объекту адресации земельному участку   по ул.

Луговая в селе Шерагул Тулунского района Иркутской области

Рассмотрев заявление Проводова Виктора Егоровича ( от 11.12.2020 г. № 63),

руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил

присвоения, изменения, аннулирования адресов» на основании распоряжения

администрации Шерагульского сельского поселения № 4-р от 07.02.2006 г. «Об

http://sheragul.mo38.ru/

утверждении названий улиц, номеров домов в населенных пунктах Шерагульского

сельского поселения», Уставом Шерагульского муниципального образования,

1. Присвоить адрес объекту адресации - земельному участку ЗУ 1 площадью 2534

кв. м. в кадастровом квартале 38:15:250102 (согласно приложенной схемы): Российская

Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Шерагульское муниципальное

образование село Шерагул ул. Луговая уч. 19

2. Направить копию настоящего распоряжения в Комитет по строительству,

дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района для внесения

сведений в ИСОГД муниципального образования «Тулунский район».

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный

вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования

Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                                П.А. Сулима

«Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня,

учрежденное исключительно для издания официальных сообщений материалов,

нормативных и иных актов администрации и Думы сельского поселения.

Издатель, редакция и распространитель – администрация Шерагульского сельского поселения

Адрес: Иркутская область Тулунский район с. Шерагул ул. Ленина 84

Глава администрации: П.А. Сулима

Ответственный за выпуск: Е.М. Ермакова

Тираж 10 экземпляров. Объем не менее 2-х страниц. Распространяется бесплатно

http://sheragul.mo38.ru/